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BANCHE 
FINANZIATRICI 

 
DATA DI 

ADESIONE 
ALLA 

CONVENZIONE 

CONTATTI PER ASSISTENZA ALLE IMPRESE 

Unione di Banche 
Italiane S.p.A. (UBI 

BANCA) 
18/10/2017 

- personale di riferimento: 
Stefano Cortesi 
Fabio Mirgone 
- indirizzi e-mail: 
stefano.cortesi@ubibanca.it 
fabio.mirgone@ubibanca.it 

terzosettore.ec@ubibanca.it 

Medio Credito Italiano 
S.p.A. – Gruppo Intesa 

San Paolo 
31/10/2017 

- indirizzi e-mail: 
business_supp_e_tes.00123@mediocreditoitaliano.com  
fondoimpresesociali@bancaprossima.com  
(riferimento ufficio operativo) 

Unicredit S.p.A. 13/11/2017 

- numero verde dedicato:  
800 800 488 
- indirizzo e-mail:  
agevolazioni.ucretail.it@unicredit.eu 

 Banca Credito 
Cooperativo Romagnolo 
– BCC di Cesena e Gatteo 

S.C. 

19/12/2017 

- ufficio di riferimento:  
ufficio fidi e crediti speciali  
- contatto telefonico:  
0541/810341        
- indirizzo e-mail:  
credito@ccromagnolo.it 

Banca Popolare Etica 
S.C.P.A. 

19/12/2017 

- personale di riferimento: 
Roberto Marino  
- indirizzo e-mail:  
rmarino@bancaetica.com  
marketing.operativo@bancaetica.com  
- contatto telefonico: 
049/8771186  
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BANCHE 
FINANZIATRICI 

 
DATA DI 

ADESIONE 
ALLA 

CONVENZIONE 

CONTATTI PER ASSISTENZA ALLE IMPRESE 

Banca Credito 
Cooperativo Ravennate, 

Forlivese  
e Imolese S.C. 

03/01/2018 

- personale di riferimento: 
Roberto Pesaresi 
Andrea Bucci 
- contatti telefonici: 
0546/690133 – 0546/690146 
- indirizzi e-mail: 
roberto.pesaresi@labcc.it 
andrea.bucci@labcc.it 

Banca Nazionale del 
Lavoro 

18/05/2018 
- indirizzo e-mail:  
ConvFRIImpresSociali@bnlmail.com 
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